ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

Số:           /UBND

V/v đăng ký nhu cầu sửa

chữa trụ sở làm việc,

mua sắm máy móc, thiết

bị phục vụ công tác

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Dinh, ngày       tháng 7 năm 2025

Kính gửi:   - Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Các Phòng: Kinh tế, Văn hóa – Xã hội, Văn phòng

HĐND và UBND xã.

- Trung tâm phục vụ hành chính công xã;

- Trung tâm cung ứng Dịch vụ sự nghiệp công xã;

- Ban chỉ huy quân sự xã;

- Các trường học trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 155/STC-QLGCS ngày 11/7/2025 của Sở Tài chính

về việc báo cáo nhu cầu sửa chữa trụ sở làm việc, mua sắm máy móc, thiết bị

phục vụ công tác. Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị trên địa bàn

phối hợp thực hiện một số nội dung sau:

1. Báo cáo nhu cầu sửa chữa, cải tạo cơ sở làm việc (đặc biệt là Trung tâm

phục vụ hành chính công), nhu cầu mua sắm máy móc, thiết bị phục vụ công tác,

theo biểu mẫu đính kèm.

Đề nghị gửi báo cáo về Ủy ban nhân dân xã (qua Phòng Kinh tế) chậm

nhất vào ngày 15/7/2025 để tổng hợp, báo cáo Sở Tài chính đúng thời hạn.

2. Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan rà soát,

tổng hợp và tham mưu Ủy ban nhân dân xã báo cáo Sở Tài chính trước ngày

17/7/2025.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, PKT (Lan).

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-07-14T11:09:30+0700

		2025-07-14T16:17:14+0700

		2025-07-14T16:45:05+0700

		2025-07-14T16:45:05+0700

		2025-07-14T16:45:05+0700